平成 25 年２月 14 日

各      位

東京都目黒区青葉台三丁目６番 16 号

株式会社ジェクシード

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   細井 一雄

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理本部長 佐伯 正勝

電話番号：03-5456-3051

特別損失（減損損失及びその他特別損失）計上に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社ジェクシード・テクノロジー・ソリューションズ（以下、ＧＴＳと

いう。）は、平成 25 年２月 14 日開催のＧＴＳ取締役会において、下記のとおり、平成 24 年 12 月期

（平成 24 年 1 月 1 日～平成 24 年 12 月 31 日）において特別損失（減損損失及びその他特別損失）を

計上することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

ＧＴＳは、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、収益性が低下した固定資産について減

損処理を行い、20,512 千円の減損損失を特別損失として計上をすることと致しました。また、支出

の効果が期待されなくなった開業費 5,475 千円をその他特別損失として一時的に償却することと致

しました。

２．業績に与える影響

本件につきましては、本日公表いたしました「平成 24 年度 12 月期決算短信[日本基準]（連結）」

に反映しております。

以 上